Menu Il Tiglio

https://piatti.menu
Frazione Isola S.Biagio, MONTEMONACO, ltaly
(+39)0736856441 - http:/lwww.ristoranteiltiglio.it/

Il ristorante di MONTEMONACO offre 15 vari menu e bevande sul la lista per un costo medio di 25 €. Immerso
nella bellezza delle montagne sibilline, Il Tiglio & un ristorante che conquista per l'originalita e I'eleganza dei suoi
piatti, senza risultare snob. La cucina, un perfetto connubio di tradizione e innovazione, offre menu degustazione
ricchi e sorprendenti, abbinati a un'ottima selezione di vini marchigiani. Il servizio & attento e professionale,
rendendo ogni visita un‘esperienza memorabile. Il chef Enrico Mazzaroni, con il suo tocco personale, crea piatti
che raccontano storie, invitando gli ospiti a scoprire i sapori autentici del territorio. Un vero gioiello gastronomico
da non perdere!.
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Menu Il Tiglio

Dessert OFFIDA PECORINO D.O.C.G.
FIOBBO - AURORA
SORBETTO
VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI
CLASSICO SUP “MISCO” - TENUTA
Bevande Calde DI TAVIGNANO
: VERDICCHIO DI MATELICA DOC -
CAFFE LA MONACESCA
e NG DG b MARCHE BIANCO “ANIMALE
Questi T|p| Di Piatti CELESTE” - STEFANO ANTONUCCI
Vengono Serviti OFFIDA DOCG PECORINO
ARTEMISIA - TENUTA SPINELLI
AGNELLO
PECORINO DOC ONIROCEP -
L ) PANTALEONE
Ingredienti Utilizzati VERDICCHIO DEI CAST. DI JESI _
ANATRA DOC ORIGINI - FATTORIA NANNI
BARMIGIANO VERDICCHIO DI MATELICA RISERVA

“MIRUM” - LA MONACESCA
MARCHE IGT ROSATO “MUN” - LA

Marche Bianchi E Rosati CALCINARAA
OFFIDA DOCG PECORINO “GUIDO

24 €

27 €

20 €

28 €

21€

22 €

22 €

35€

20 €

COCCI GRIFONI” - COCCI GRIFONI 30 €

Frazione Isola S.Biagio, Orari di apertura:

MONTEMONACO, ltaly Domenica 13:00-14:15 20:00-
21:15

Venerdi 13:00-14:15 20:00-21:15
Sabato 13:00-14:15 20:00-21:15

Fatto con piatti.menu
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